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سرمایه گذاری با درآمد دهها میلیونی در پو
تماس
ثبت کننده آگهیاسم:
ثبت کنندهنام:

آگهینام خانوادگی:
0210000تلفن:

مشخصات آگهی

RF112583کد آگهی:

اطلاعات تکمیلی
سرمایه گذاری با درآمد دهها میلیونی در پوعنوان آگهی:

سرمایه از شما، کار و تجارت پوشاک با ما و یا رهن ملک یا مغازهمتن آگهی:
و یا مالکیت ملک و یا مغازه از شما، کار و فعالیت و فروش و

سرمایه اجناس و تأمین پوشاک از ما.
همچنین سرمایه پذیری از 1 میلیون تومان به بالا برای عزیزانی که

سرمایه اندک داشته و قصد سرمایه گذاری با مبلغ کم را دارند. با
بازدهی  و سوددهی خالص و 2برابری در سال: هر 1میلیون تومان=

1میلیون سوددهی خالص برای سرمایه گذار.
و یا دعوت به مشارکت در راه اندازی شعبه جدید فروشگاه لباس و

شراکت در مغازه تهران ویژه عزیزانی که خودشان ملک و یا مغازه
دارند و یا سرمایه و امکان رهن مغازه در تهران را دارند این

فروشگاه پوشاک، بصورت تکفروشی و با کمترین قیمت یعنی قیمت
عمده و 30 الی 50درصد کمتر از سایر فروشگاههای پوشاک قصد

فعالیت دارد و به همین سبب یعنی ارزانی بیش از حد و کیفیت
مطلوب و بالا و مد روز و... بسیار پرفروش و پرمخاطب بوده و

سوددهی کاملاً خالص ماهانه حداقل 20 الی 60- 100میلیون تومان،
با امکان برداشت نقدی ماهیانه و بازگشت ماهانه سرمایه برای

سرمایه گذار و یا مالک مغازه را دارد. که البته هرچه متراژ
فروشگاه، بیشتر باشد بازدهی و سوددهی بیشتری دارد.

http://www.mantopalto.ir
 

شرایط و درخواست از عزیزانی که ملک یا مغازه دارند که البته
عزیزانی که ملک ندارند ولی سرمایه رهن آنرا دارند نیز مطلع
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باشند که قصد جستجو و رهن مغازه با شرایط زیر را داریم:
-حتماً و حتماً داخل شهر تهران بوده و امکان فعالیت روی ملک

خارج از تهران، مقدور نمیباشد
-بدلیل فروش بیشتر و نیاز به تردد و جابجایی بار و اجناس در هر
ساعت از شبانه روز، فروشگاه در تهران، بهیچوجه داخل پاساژ و

مترو مناسب نیست و کاملاً مستقل و دارای آب و گاز و برق و تلفن
باشد

-بخاطر تعدد پرسنل فروشگاه، مقتضی است که دارای سرویس
بهداشتی مستقل باشد

-تا حد امکان، بر خیابان اصلی باشد و کوچه ها و خیابانهای فرعی،
چندان مناسب نمیباشند. البته بستگی به آدرس و موقعیت دارد و قابل

بررسی میباشد و صرفاً اصلی بودن، معیار نیست
-ملک متعلق به خودتان بوده و یا رهن کامل نماییم و یا اجاره ماهانه

آن بیش از 3-2 میلیون تومان نباشد زیرا گرچه مقرون به صرفه
میباشد اما چندان تمایل به پرداخت اجاره نداریم

-در محدوده مناطق مسکونی با تراکم جمعیت بالا بوده و یا
اصطلاحاً پاخور داشته باشد. زیرا اکثر مشتریان اصلی فروشگاه،

خانمها و خانواده ها میباشند
-برخی محدوده های تقریبی مورد نظر: خ جمهوری- خ شریعتی

حدفاصل تجریش و م قدس تا خ میرداماد- میدان و خ خراسان-
ونک- تهرانپارس- بریانک- خ ولیعصر- خیابان ابوذر(فلاح)-

محدوده رسالت و نارمک- نواب- شهرک اکباتان- خ انقلاب- خیابان
پیروزی- پونک- نظام آباد(خ مدنی)- بازار بزرگ تهران- میدان

فاطمی- میدان هفت تیر و اطراف آن- م صادقیه و آریاشهر- افسریه-
و یا در محدوده یا نزدیکی ایستگاههای پررفت و آمد مترو

-برای فرعی ها و ملکهای با دسترسی غیرآسان و سریع، در صورت
ارائه بخشی از سرمایه جهت تأمین پوشاک توسط مالک محترم ملک

یا سرمایه گذار، آماده همکاری و گسترش فروشگاه هستیم  
در صورت دارابودن شریط مذکور، کلیه اجناس از سوی پخش

پوشاک پررونق، تهیه و تأمین می گردد راه اندازی فروشگاه پوشاک
مدنظر ما جهت پخش و یا تکفروشی انواع مانتو، لباس زیرزنانه و
مردانه، شلوار و پیراهن، سارافون، شال و روسری، لباس مجلسی

زنانه و مردانه، کت و شلوار، کیف زنانه و کیف مدرسه، لباس بچه
گانه و نوزادی، لباس ورزشی و... دیگر لباسها و همه نوع پوشاک

میباشد
نحوه مشارکت و شروع شراکت و سرمایه پذیری، چگونه است؟

برای عزیزانی که مغازه متعلق به خودشان نیست، در صورت
تمایل، قرارداد اجاره ملک بنام خودتان خواهد بود. برای عزیزانی

که سرمایه اندک دارند نیز، جهت حُسن انجام کار، قرارداد مشارکت
و سرمایه گذاری و سرمایه پذیری بین ما و ایشان منعقد می گردد.

آیا مالک مغازه و یا سرمایه گذار باید خودش نیز ساکن شهر تهران و
یا نزدیک آن باشد؟

خیر. هیچگونه الزامی ندارد و از سراسر ایران، سرمایه گذار با هر
مبلغی پذیرفته می شود. تمامی امور از صفر تا صد، مانند خرید
پوشاک، فروش لباس، تبلیغات و جذب مشتریان، فروش آنلاین،
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معرفی به مشتریان سابق و ثابت، فروشندگان و... برعهده گروه
پررونق بوده و کلیه محاسبات مالی نیز بصورت شفاف و برپایه

مستندات و طبق قرارداد میباشد. و هیچگونه نیازی به حضور اجباری
مالک و یا سرمایه گذار نمیباشد

میزان بازدهی و سوددهی فروشگاه لباس چقدر است؟
معمولاً سرمایه طی یکسال، حدود دو برابر بطور صددرصد خالص

برای سرمایه گذار می گردد
علت این فراخوان سرمایه گذاری با درآمد بالا چیست؟

بسیاری از مشتریان فروشگاه ما، تمایل به مراجعه حضوری دارند
که به همین سبب، جهت تهیه ملک و ایجاد فروشگاه جدید(شعبه)
خارج از بازار تهران و نیز افزایش کالاهای موجود، از سرمایه

گذاران، دعوت به مشارکت مالی بعمل میآید
لطفاً جهت ارتباط ایمیلی، بهیچوجه از روی فرم تماس این فراخوان

شراکت، پیام نداده
honargara@yahoo.com و honargara@gmail.com

و مستقیماً به ایمیلهای فوق، پیام ارسال فرمایید حق الزحمه آژانسهای
املاک و یا عزیزان معرف، محفوظ است تماس: بازار بزرگ تهران

02155818943
09329227709

تماس مستقیم و شبانه روزی حتی تعطیلات با مدیریت، مهندس
حسینی

فروشگاه پوشاک پررونق 09367547854
رزومه و آدرسهای ما و ویدئوی کامل پاسخ به تمام سؤالات در:

www.porronagh.ir/toptejarat
 

09367547854استان ::
02155818943شهر ::

ارزش
تماس بگیرید, مراجعه به سایت, توافقىنحوه فروش:
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